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Vieste 20W

Encastrable LED pour plafond. Adapté a I'éclairage intérieur, bureaux, réceptions et espaces ouverts.
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Lumen de l'article
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Optique
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Maintien du flux lumineux
Classe énergétique
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Puissance totale absorbée
Driver

Facteur de puissance
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Fabas Luce S.p.a.

Via Luigi Talamoni 75,

20861 BRUGHERIO MB - ITALY
Tel. +39 039 890691

Fax. +39 039 2142208
info@fabasluce.it - www.fabasluce.it

Cadre en aluminium, couleur blanc.

6832-24-954
Lampe encastrée
S.T. Fabas Luce
8019282083450
94054239 L
Blanc r .
Structure en métal et polycarbonate F

IP40

04

CL2

(3 160

-20+35°C

5

45mm @180mm - 0,45kg
285x210x60mm - 0.7kg
Source de lumiére 1
LED Intégré

SMD

48

2450 Im

1567 Im

Natural white 4000 K
Opal

>80

>80

>54.000h L70 B50 i

Spécifications électriques 1
220/240V AC 50/60Hz

20W

Inclus :
>0,9 pa =)
On/Off

0180

CHEN
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