

Vieste 20W

Encastrable LED pour plafond. Adapté à l'éclairage intérieur, bureaux, réceptions et espaces ouverts. Cadre en aluminium, couleur blanc.

Code	6832-24-954
Type	Lampe encastrée
Designer	S.T. Fabas Luce
Code Barres	8019282083450
Tarif douanier	94054239
Couleur	Blanc
Matériel	Structure en métal et polycarbonate
IP	IP40
IK	04
Classe d'isolation	 CL2
Hole dimension	 160
Operating ambient temperature	-20+35°C
Ans de garantie	5
Dimensions de la lampe	45mm Ø180mm - 0,45kg
Dimensions de la boîte	285x210x60mm - 0.7kg
Source de lumière 1	
Source	LED Intégré
Caractéristiques des LEDs	SMD
Nombre de LEDs	48
Lumens de la source lumineuse	2450 lm
Lumen de l'article	1567 lm
Température de couleur	Natural white 4000 K
Optique	Opal
CRI typique	>80
CRI minimum	>80
Maintien du flux lumineux	>54.000h L70 B50
Classe énergétique	 E
Spécifications électriques 1	
Tension d'alimentation	220/240V AC 50/60Hz
Puissance totale absorbée	20W
Driver	Inclus
Facteur de puissance	>0,9
Système de contrôle	On/Off

